
6. 1. 2020 Magdalena Burianová

Předmět: Fw: akceptace objednávky

 

Od: "Mgr. Daniel Michalík, DiS." <michalik©marianskehorv.cz>

Odesláno: 6. 1. 2020 14:21:47

Komu: "Magdalena Burianová" <burianova©marianskehorv.cz> ;
 

Mgr. Daniel Michalík, DiS.

referent odboru místního hospodářství - zeleň

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor místního hospodářství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 223

E michalik©marianskehorv.CZ

W www.marianskehorvcz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud

jím nejste, nebo se domníváte, Že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a

vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem,

nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených

příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-Ii

tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze

vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření

smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava, městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být

považováno za protiprávní či umožňující vznikjakýchkoliv závazků městského obvodu nebo nároku vůči

němu. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou

všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která

obsahuje tato e—mailová zpráva, v žádném případě nezakládají adresátovi žádné nároky vůči

městskému obvodu, a to ani nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

------ Přeposlaná zpráva ------

Od: "Schmiedová Monika" <schmiedova©ozoostrava.cz>

Komu: "Mgr. Daniel Michalík, DiS." <michalikCcDmarianskehorv.cz>

Odesláno: 06.01.2020 14:04:23

Předmět: akceptace objednávky

Dobrý den,

akceptujeme objednávku 0/0003/2020/OMH. Z vaší strany je však nutno ohlídat, aby nedošlo

k překročení vámi určené částky 80.000,- a v tom případě poslat další objednávku na služby.

S pozdravem

Monika Schmiedová

hospodářka provozovny 7 — Služby pro obce
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OZO Ostrava s.r.o.

Provozovna 7 - Doprava a objemné odpady

Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

e-mail: schmiedova©ozoostravacz

telefon: 596 251 206

www: http:/lwwwozoostravacz

IČ: 62300920, DIČ: CZ62300920

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647.

Není-li v tomto e-mailu (včetně jeho obsahu a připojených příloh) — dále jen „ě-mail“ - výslovné uvedeno jinak, není návrhem na

uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním vyvolávajícím jakékoliv právní nasledky tj. odesílatel nemá vůli být

vázán obsahem emailu, pakliže by ze strany adresáta doslo kjeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.

Adresát e-mailu bere na vědomí, že z e-mailu nelze vyvozovat povinnost odesílatele OZO Ostrava s.r.o. uzavřít smlouvu, a že

nemůže založit důvodné očekávání adresáta e-mailu v uzavření smlouvy, není-li v tomto emailu výslovné uvedeno jinak. Vylučuje

se možnost zachova'ní písemné formy smlouvy podle § 562 občanského zákoníku, ledaže je v konkrétním případě písemnou

formou podle § 561 občanského zákoníku sjednáno jinak.

Tento ě-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/[] a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám byl omylem

doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho

příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s neoprávněně získanými informacemi se vystavujete

riziku právního postihu.
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